阜宁县2017年暑期公开招聘教师公告
附件1

                         阜宁县2017年暑期公开招聘教师岗位表
	招聘学校
	经费来源
	岗位   类别
	招聘学科及人数
	招聘对象

	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	生物
	政治
	历史
	地理
	音乐
	体育
	美术
	信息技术
	特殊教育
	

	阜宁县实验高级中学
	全额拨款
	县城中学岗位
	2
	1
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	   1. 国家计划招收的、取得相应学位、具有对应学科、对应学段及以上教师资格、年龄不超过35周岁（1982年1月1日以后出生）的全日制普通高校本科及以上毕业生（不含阜宁县机关事业单位入编人员和2017年参加阜宁县教师招聘已签约毕业生）。                             
    2.服务阜宁县期满且考核合格的“三支一扶”支教类毕业生。

	阜宁县实验初级中学教育集团
	
	
	2
	2
	1
	2
	1
	2
	2
	2
	1
	2
	　
	　
	　
	

	阜宁县明达初级中学
	
	
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	

	阜宁县东沟中学
	
	农村中学岗位
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	阜宁县东沟初级中学
	
	
	1
	　
	2
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	阜宁县杨集初级中学
	
	
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	阜宁县板湖初级中学
	
	
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	

	阜宁县实验小学教育集团
	新林路校区
	
	县城小学岗位
	2
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	1
	　
	　
	

	
	向阳路校区
	
	
	5
	5
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	1
	1
	　
	

	
	长春路校区
	
	
	9
	9
	4
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	2
	1
	1
	　
	

	阜宁师范附属小学教育集团
	
	
	6
	6
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	2
	1
	1
	　
	

	阜宁县陈集中心小学
	
	农村小学岗位   (含部分村小、教学点）
	2
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	   1.国家计划招收的、具有小学及以上教师资格、年龄不超过35周岁（1982年1月1日以后出生）的全日制普通高校专科及以上毕业生（不含阜宁县机关事业单位入编人员和2017年参加阜宁县教师招聘已签约毕业生）。
   2.服务阜宁县期满且考核合格的“三支一扶”支教类毕业生。

	阜宁县羊寨中心小学
	
	
	2
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	

	阜宁县北沙中心小学
	
	
	3
	3
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	

	阜宁县芦蒲中心小学
	
	
	2
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	

	阜宁县合利中心小学
	
	
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	阜宁县郭墅中心小学
	
	
	2
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	

	阜宁县东沟中心小学
	
	
	4
	4
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	1
	　
	

	阜宁县益林中心小学
	
	
	2
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	　
	

	阜宁县益林镇益北小学
	
	
	3
	3
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	

	阜宁县公兴小学
	
	
	2
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	阜宁县古河中心小学
	
	
	4
	4
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	1
	　
	

	阜宁县板湖中心小学
	
	
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	阜宁县罗桥中心小学
	
	
	3
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	

	阜宁县凤谷中心小学
	
	
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	阜宁县永兴实验学校
	
	
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	

	阜宁县杨集中心小学
	
	
	　
	1
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	

	阜宁县特殊教育学校
	
	特教   岗位
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	    国家计划招收的、具有教师资格、年龄不超过35周岁（1982年1月1日以后出生）的全日制普通高校专科及以上特殊教育专业毕业生（不含阜宁县机关事业单位入编人员）。

	小计
	　
	　
	63
	62
	42
	3
	2
	4
	4
	3
	12
	17
	10
	6
	2
	　

	总计
	230
	



